REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi OI ) ¢ 1{

né ILDKPKI
dne Vit VAP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
452014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Administrator

Institucioni dhe adresa

Shoqgeria operatori 1 kombinuar i gazit natyror AlbGaz Sh.a. Rruga “Blv Zhan Dark”, Nr.3,Tirane
Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

11 Prill 2018 23 Prill 2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklanmit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej mefe né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk

éshié e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| Genei Gjesi (A

“Pas lareimit nea funkioni” |



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté€ territorit t€ Shqipérisé,

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ll:ée;a
(1]
Deklaroj ge pasuritet e luajteshme dhe te paluajtshme nuk
kane pesuar ndryshime nga momenti i deklarimit ne
deklaraten e interesave private periodik / vjetor te
dorezuar ne daten 28 Mars 2018
2 -Banka ProCredit Llogari rrjedhese Jlera data | 74.257,16 Euro ( shtatedhjete e | 100%
23/04/2018, (shtatedhjete e kater mije e dyginde | kater mije e dyqginde
pesembedhjete, 60 Euro) 74.257,16 Euro 74.215,60 pesembedhjete, 16 Euro)
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shaqiperi
Zvogeluar 41,56 Euro
3 -Banka ProCredit Llogari rriedhese Vlera data 155.334,97 Leke ( njegind e | 100%
23/04/2018, {njegind e pesedhelete pese mie e treqind e | pesedhetele pese mije e treqind e
tridhjete e kater, 97 Leke ) 155.334,97 Leke tridhjete e kater, 97 Leke Leke)
Kursimet nga puna, aklivitetet private ne Gjermani e Shagiperi
Zvogeluar 123 886,96 Leke
4 -Banka PraCredit 1 lngari depozite se bashku me babain 10.222,97 dollare (dhjete mije e | 50%
Gjec Vlera data 23/04/2018, (dhjete mije e | dyqgind e njezetet e dy,97 dollare)
dyqingd e njezetet e dy,97 dollare) 10.222,97 dollare
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shqiperi Nuk ka ndryshim
5 -Banka ProCredit Llogari depozite 255.916,18 Euro ( dyqginde e | 100 %
Vlera data 23/042018, (dyginde e pesedhjeteepesemije e | pesedhjeteepesemije e
neneteqginte e gjashtembedhjete, 18 Euro) 255.916,18 Euro neneteginte e gjashtembedhjete,
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shqiperi 18 Euro)
Nuk ka ndryshim

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasunité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publike, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1€ tij.

”fﬂf\aﬁh Ll Red JUIRSIOIN

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Genci Gjegi

z




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :%e:/a
0
6 -Banka BKT Llogari kursimi vlera data | 54971 Euro (pesedhjete e | 100%
23/04/2018 (pesedhjete e katermije e nenteginde e | katermije e nenteginde e
shtetedhjete e nje Euro) 54971,00 Euro shtetedhjete e nje Euro)
Kursimet nga puna, akiivitetet private ne Gjermani e Shgiperi
Nuk ka ndryshim
7 -Banka BKT Llogari rriedhese e rroges e bashkeshortes | 42 159,00 Leke (dyzete e dymije | | 00%
vlera data 23/04/2018, 42 159,00 Leke (dyzete e | e njegind e pesedhjete e nente
dymije e njeqind e pesedhjete & nente leke) leke)
Zvogluar 71 8§08 leke
8 -Banka Credins Llogari rrjedhese e rroges time 258 918,49 Leke (dygind e | 100%
vlera data 23/04/2018, 258 918,49 Leke (dygind e pesedhjete | pesedhjete tetemije e nenteginde
telemije e nenteginde e tetembedhjete, 49 Leke) e tetembedhjete, 49 Leke)
Shtuar me 202679 Leke
[ 0 -Banka Credins Llogari kursim fera ne daten 14941,19Euro 100%
23/04/2018: 14941,19 (katermbednjetemye e nentgind & {katermbedhjetemije e nentqgind e
dyzete nje, 19 Euro) dyzete nje, 19 Euro)
Kursimet nga puna, aklivitetet private ne Gjermani e Shqiperi | Nuk ka ndryshim
10 | -Banka Reifeissen Llogari rrjedhese ne emer te gruas per | 3807,10  Euro (tremije e | 50%
l;?{r:‘t:rffn e gerase se Apartament banimi 2+1 siperfage 89m?2, teteqinde e shtate , 10 Euro)
Tirane. Trashegimi nga familja e
gruas. 23/U4/2016 | Shtuar 1692,1 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasuntt¢ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n€ regjisirat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (&

plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Ném;'aﬁ i subjektit deklarues

Genci Gjegl
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gqé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
Krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé nPée;a
(1]
1 [ -Banka Reifeissen Llogari biznesi Lek dhe Leke 72306,10 100%
Uro Nuk ka ndryshuar
Vlerat date 23/04/2018 Leke 72306,10 100%
Euro 30746,74 30746,74 Euro

Burimi: Veprimtaria e punes private Nuk ka ndryshuar

12 | -Banka ProCredit Liogari depozite me afat 1.200 Euro (njemije e dygind | 100%
Vlera data 23/04/2018, {njemije e dygind Euro} 1.200 Euro Euro)

Nuk ka ndryshuar

13 | -Banka ProCredit Llogari karte krediti 1.000 Euro (njemije Euro) 100%

Vlera data 23/04/2018, (njemije Euro) 1.000 Euro
Nuk ka ndryshuar

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ Jetrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vilerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (é Emri, Mbiemri, Néfishkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Genci Gjegi 7 I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtane e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhurat neto nga rroga ne shogerine Albpetrol per
periudhen | janar 2017 den 3] Janar 2017 ne pozicionin e
drejtorit te gendres se transmetimit se gazit. (QTG)

111.412 Leke ( njeqind e njembedhjete
mije e katerqind e dymbedhjete

Te ardhurat neto nga rroga ne shoqerine Albgaz per periudhen
I shkurt 2017 deri ne 22 shtator 2017 ne pozicionin e drejtorit
tregtar dhe per periudhen 23 shtator 2017 dert ne 31 dhjetor
2017 ne pozicionin e administratorit

1.943.646 leke (njemilion e
neteqindedyzeteetremije e gjashteqind e
dyzete ¢ gjashte)

Te ardhurat neto nga rroga ne shogerine Albgaz per periudhen
1 Janar 2018 deri ne 31 Mars 2018 ne pozicionin e

| 648 336

leke  (gjashtegind e
dyzeteetetemije e treqind e tridhjete e

administratont gjashte leke)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é iy,

p
Emri, Mbicmri, NénshRrimi i subjektit deklarues
Genci Gjegi [ p
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérise, t€ mbetura ende pa u shlyer pér peniudhén nga deklarimi

1 méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit té deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detynime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht éllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjal€)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopye 1€ .

‘Pas lareimit nea funksioni”

Emri, Mbiemri, Néfs:b(k-ximi i subjektit deklarues

Genci Gjegi ( ( //;’/f
/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inforhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémiét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontroliit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territont té Shqipérisé, pasunté, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Enik Genci Gjegl bashkéshorti/ja Il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit /K]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Genet Niko Gjegi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasun vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasurt vegmas té regjistruar n€ emrin tim )E

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje 9
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Néuﬂjﬁli i personit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshté e vértete. ’ Enik Gjeci W

-

“Pas largimit nga funksioni 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve
publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ Lignt nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrotlit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territornt t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financtare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Eranda Sotiraq Gjegi , bashkéshorti/ja )Z_T
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Gencl Niko Gjeqt

" Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim /@

Deklarojf se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kéré dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénghkyimi i personit t& lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk eshié e vérteté. Eranda Gje¢i

&

“Pas largimit nea funksioni’ [




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé¢ té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese gé zotéromi dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, géma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurié ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, (€ tetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format dshté i pamyjaflueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje (€ tij.

Pas largimil nga funksiont”

Emri, Mbiemri, Nénsiitimi i personit té lidhur

Eranda Gjegi %\/\U =




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qélhim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territonit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, nga deklarimi 1 méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal€)

Te ardhurat neto nga rroga si pedagoge ne Fakultetin e Shkencave | 191130 Leke (njegind e nentedhjete
te Natyres ne Universitetin e Tiranes per periudhen | janar 2018 | e nje mije e njeqind e tridhjete leke)
deri 31 Mars 2018

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jurtdiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksiont t€ zyrtarit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrtme financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e  shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga e ;
funksioni (me shifra dhe :;l::ltf.s;;)i;l fmgrsintgadie
fjalé) ]

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij. '
Emri, Mbiemri, N\énvi@i i personit é lidhur

Eranda Gjeg¢i W\u\

y

Pas lareimit nea funksiont ;




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektoraty 1 Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é fé
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, | ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikit 1¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t€ plotésohet nga subjekti q&
largohet nga funksioni gé mbart detyrimin pér deklarim.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& personave t& lidhur me té {bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t&€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organct ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t¢ nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t€ lidhur.

Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité€ nga data ¢ largimit nga funksiont.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

Dokumentt zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur” duhet té plotésohet nga personi 1 lidhur
(bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé macdhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, 1 adryshuar, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

Né& ¢do rast, subjekti, person i lidhur &shté€ i detyruar t€ plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasun té regjistruara né emrin e tij. Formulari i picté do t€ plotésahet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri té€ regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
NE& zbatim t€ pikés 2 t& nenit 26 (& ligjit nr 84/2016 “Pér rivierésimin kalimiar 1€ givgtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqgipérisé” anétarl 1 institucionit t& rivlerésimit, Sekretari 1 Pérgjithshém, késhilltarét ekonomike
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim té deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t€ mandatit, né pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
Sfinanciare t¢ té€ zgjedhuwrve dhe te disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
N¢ kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& b&het si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t€ dorézohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit té mandatit, q&
pérfshin periudhén nga deklarimt i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t€ vijojné né tre vitet q¢ pasojné dhe do t€ pe€rfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjegare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni”.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrnimeve t€ pércaktuara né Jigj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes&, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i1 lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (pes€qind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtarl, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a €
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do t¢ kthehet
dhe do 18 konsiderohet e pa doréuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktin ¢ Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461, Free.08009999, info(whidaa.gov.al.

Té& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

Pas laraimit nea funksioni” 15





